Sic v. f. v.

alio tempore que non plerumque nisi propter patet
 quod e ignominia tu fuit deturba a pma
 veritate. pp quod subditur Sic oportet fieri
 eoquo illud fm predestinatioz a deo p dicitur
 et oportet illud impleri. Ibi em e veritas no.
 tequeque no asequere q dicitur p dicitur
 no tollit qd dicitur i rebus. In illa hora
hic ondit xpi patia verbo. q no panet
sed conabilis allocutus e turba xpm qd pben
dente. Tamq ad latrone existis tu gladijs et
sabibus cõprehende me. q d. sine ta scastis hor
rone assignat. Condit i frequet apud vos
cu i loco i quo hões pteate pceda pacifice
et sine armis. q d. tu potius me qd pben
Equit hor ante totu factu e ut ipse p
tus pben q scriptu erat de eo q tractaret
sicut malfactor et latro ysa liij. Cu steteratis
deputatis est. Cur discipulo omis re. hic dese
bit discipulo xpi ignavia pmo omi i quali tu
ditur. Cur discipulo omis eo relicto i xpo suo
mpo fugerit timore pñiti et dimiserit
magm suu deduci pp quos sequit. At illi te
netet ihu dixerunt eu ad carphã. licet em
pmo fuit ductus ad amia vt dicit ioh xvij
en matheo no fuit de eo mensione q no fuit
ibi ductus nisi pp quadã reuerã q erat foter
anc ut ibi dicit vbi scribe. i. legisserit et se
maces pñi i iudices ordinarũ vt sup vsu
e talo vñ quereat ad exaudiu et iudicadu
xpm. Detur aut. hic pome ignavia pet i spa
li tu dicit q sequebat eu a longe q timebat
ne ppet eius discipulatus. Et ingressus nit.
qualit aut ingressus fuit d. ioh xvij q p ipe
tratos alteri discipuli qui erat notus pontifici
vt videt sine licet aut no audet confiteri xpm
seu defende tamẽ volebat vide finalit qd fiet
de eo. Principes aut sacerdotũ. her e pta
ps huius capli i qua describitur qñus xpi delu
sio. Ibi qñus tagit p ordie. pmo e actu
facm maligna p falsos testes. Sedm accusati
iusta odepnato p malos iudices. Ibi e qñus
Teru odepnati vitupato p malos apparitores
Ibi e qñus. Quartu petri negato p te
nces. Ibi petrus aut. Cur pmo d. sic pncipes
aut sacerdotũ et omne consiliu qrebãt flm testionũ
q veni no potant ibenire ut morti eu trade
ret p platu pñide q xpi no habebat iusticia
aliqua et no menerit unde posset eu accusare
taq dignu morte corã plato. Et cu mlti falsi
testes accessisset ad quod. dnm e pñadu. no

uissie aut venerit duo falsi testes et dixerunt huc
 dixit possid deſtine templũ dei. Et quicquid quod
 ipſi dixerunt falsi testes q iohã 2o scribit q xpe dixit
 it iudice soluite templũ hoc et i tribus diebus ex
 nitabo illud. quod videt idẽ eẽ cu eo qd dicitur huc
 dũdũ q illa vba q dicitur iohã 2o intelliguntur
 de tẽplo corpũ sui ut ibi dicitur et hoc finat vba
 ibidẽ posita q dicitur ibi. Soluite tẽplũ hoc. no pñi
 piendã eis sed pñitudo eis quid eẽt fieri dissal
 uedo corpus eũ quod eãt tẽplũ spẽiale dei vñ
 sensus e. soluite i soluetis corpus meũ p mor
 te quãm iſerens. Vñ sequit ibidẽ. Et i tribus
 diebus exnitabo illud. Exnitac n e a pñimo mortũ
 renouac. qd no gnet tẽplo malũ sed tẽplo spẽiali
 strũ corpũ. Iſti aut testes loquebat sic ac si de tẽ
 plo malũ xpe mltũxisset. cu dicebat. i tribus die
 bus reedificabo illud. q reedificac respicit tẽplũ
 malũ. Iterũ no dixit deſtina. vel possid deſtina.
 sicut xpi ipomũ. sed dixit soluite i soluetis mltũ
 morte inferendo pñites morte et resurrectos
 sua ut patet ex dicitur et sic patet q ipi testes mi
 tauerunt vba eũ et finat i quo apparet finat
 cor. Dico eãd q qñus bñ repetissent vba eius
 et finat tamẽ pñt dia falsi testes p alia rone
 f ex pla intentac q itendebat pñitudo morte ino
 centis. Et siuges pncipes huc rom ondit qua
 lit xpe dapnato est p malos iudices dicit igitur
 sic. Et siuges pncipes sacerdotũ ex ipatã fuerunt
 de tẽplũ q no mēebat unde xpe iuste possit
 odepnari. qñt illi nichil videt q ea que cont
 xpm dicebant erat fla et iustione digna. ideo
 nolebat rñde. Itẽ q volebat adimple illud qd
 de eo scriptũ erat ysa liij. quasi agnũ corã cadete
 p obmitestet et no aperuit os suu. Et adiuu
 te p dei viuu ad hoc vidit xpe pp reuerẽciam
 dñi non invocati dicit. tu dixisti f. veritate qd
 patet ex sequentib. Verũptamẽ dico vob. Amã
 videbitis filiu hoũs sedente a dextis vñtus dei
 q i extremo iudicũ sic. videbit ab illis q cu i
 iuste odepnauerunt dixit igitur Amõ. a tpe sue
 passioẽ no videbit eu ultra. Cur pncipes sacer
 dotũ scidit vestimenta sua i signũ dolorũ qñ au
 dicitur blasphemã dñi nonis. hoc aut pponbat
 pncipes sacerdotũ xpo pp quod scribit blasphemant
 pp qd idẽ et alij assistetes iudicauerunt eu dignũ
 morte cu dicit veritate. ut p mltũ ex pñitudo
 i hoc eãd. Cur expuauerunt. huc ondit quali
 xpe fuit turpit vitupato p malignos appari
 tores. Et hoc d. pmo. fco cu d. expuauerunt in
 facie eũ taq i hoũs pestiferũ et dignũ mor
 te. qñs em eãt iudeor sup tales spũer i ocep
 tu. et colaphis eu readerunt. In causa pñitudo em

Isti aut malos iudices
 sed vestimenta sua

et vituperado cu vbo dicentes prophetia nob. q
d. tu es falsus propheta **Petrus aut.** hic con
ondit qualiter xpc negatus fuit a discipulo suo p tres
vices pmo simplici vbo. 2o cu iuramento 3o per
exclamatione. qd est qm aliqd no plu vivat p salu
deu. sed era imprecatur sibi met aliqd malu nisi id
qd dicit sic veru. **Petrus** sedit foras i atrio. non
em simplici petrus erat extra domu ut id don e
sed erat extra locu ubi xpc illudebat. i quoda ato
ubi erat ignis accensu p q dicit hic xpc **Et accf**
sit ad eu ancilla una de istis negationibus pet vi
dent euat diuisimode scrib. et maxie de scd et
tertia. q de scd dicit hic q fuit de voc ancille
lucas dicit q fuit ad voce hoie iohes aut d. q
fuit ad voce plurim. **Et de** tertia dicit iohes
q fuit ad voce vni qui fuit cognatus illu cui
absidit auricla petro. **quitho** aut hic d. q fuit
ad voce illoz qui astabat ad igne. **Dicendu** g
q pncipalis intentio euat fuit. negatos tna
petri exprime. et i hoc gencur omne tres euat. **Et**
pme psonas accusantiu petru. no erat pncipal
intento eoru. sed tantu ex accidete. no tunc cot
riant in hoc. q visimile e q mlti credebant ad illa
vba e petru. et consilia vba proferebat ipm accu
sando. et sic vna euat vna psona noiat. aliq alia.
vna. ut ples nec e ibi fiteas rone dca. **Unde** at
p m vitate hystorie q pma negato fuit scd ad voce
hostiane pnt. 2a ad voce illoz q astabat ad igne
fuerit excitati ab ancilla p quod macho illa ex
pmit hic et de alijs taret. **Et** aut hic dicit q scd
e petro conte extra ianua intelligedu e sic. se
disponete ad exire. q adhuc erat prope igne. ut
d. iohes. sed tunc ne pcept volebat exire. **Ter**
aut negato scd e mltis cu accusantib. it quos cat
pncipalis cognatus illius cui auriclam absidit
petro p quod exprimit illu iohes de alijs tacendo
hys dca patet huc usq ad illu locu. **Na** et lo
quela tua maicu te facit. **hice** em lingua hebrai
ca fit vna tunc aliquo mo vaiebat. p m diuise
pronuntiauu. **Et** ideo illi de galilea alit loqbant.
aliquo mo. q illi q de iherlm erat. sicut lingua gal
lica e vna. tunc loquit illi qui hntat parisi
alit q illi de pyrrardia. et p ista vitate p papi
unde aliquo fit oriundus. **De** **Tur** cepit detestari
et urrare. i hoc significat iuramentu p execratos
Et recordat e petro dno em respexit petru. ut
dicit hic xpc. et ex hoc petro recordato e vbi xpc
q dicebat eu negaturu. et ad pma ducto e **De**
Et egressus foras fletit amare. et ex tunc petro
traie i gnetudie. ut a pmo galloy cantu usq
ad hca matutias staret i oras et flet p vlla
negate. ut h d i iuramentis elemet. **De** ajac de fco
c. xxvii